
ZARZĄDZENIE Nr 14/2013  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 maja 2013 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 12 uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2013r. Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XIX/120/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 lutego 2013r., 
– uchwałą Nr XX/126/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 marca 2013r., 
– zarządzeniem Nr 12/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2013r., 
– uchwałą Nr XXI/129/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 maja 2013r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
28 grudnia 2012 r. 
Planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.026.551,15 zł. 

 

§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 31.540 zł. Rezerwa ogólna po 
zmianach wynosi 31.868 zł. 
 

 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wójt Gminy 
  /-/ Ireneusz Baran 
 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 14/2013 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

 

W ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonano zmian w planie wydatków celem 
prawidłowej realizację wydatków w 2013r. Z rezerwy ogólnej przenosi się kwotę 31.540 zł na 
wydatki bieżące jn.: 
– rozdział 75095 § 4300 – kwota 3.000 zł na koszty związane z poborem podatków, 
– rozdział 75421 § 4210 – kwota 14.340 zł na wyposażenie biura zarządzania kryzysowego, 

m.in. w meble (szafy) do przechowywania dokumentów niejawnych, a także zakup 
specjalistycznego sprzętu do bezpośredniego kontaktu z Wojewodą Wielkopolskim poprzez 
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

– rozdział 92109 § 4210 – kwota 2.200 zł na zakup lodówki do świetlicy w Piecewie, 
– rozdział 92695 § 4210 – kwota 6.000 zł na zakup materiałów do budowy ogrodzenia przy 

skateparku, 
– rozdział 92695 § 4300 – kwota 6.000 zł na usługi związane z utrzymanie obiektów 

sportowych. 
 
 
 
 

     Wójt Gminy 
       /-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 000,001 821 296,00 1 824 296,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00 93 056,0090 056,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 3 000,00 5 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 340,0051 710,00 66 050,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 14 340,00 14 340,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 340,00 14 340,00

758 Różne rozliczenia - 31 540,00105 729,00 74 189,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 31 540,00 74 189,00105 729,00

4810 Rezerwy 95 729,00 - 31 540,00 64 189,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 200,00395 077,00 397 277,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 200,00 289 200,00287 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 200,00 42 200,00

926 Kultura fizyczna 12 000,00140 500,00 152 500,00

92695 Pozostała działalność 12 000,00 115 500,00103 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 6 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 000,00 13 000,00

9 026 551,15 9 026 551,150,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �1�4�/�2�0�1�3� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�0�5�.�2�0�1�3�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�3�r


